
Hockenheim Historic in Memory of Jim Clark
24. -26. April 2009         Hockenheimring GP-Kurs 4.574 km

Interserie
ERGEBNIS 2. Zeittraining

Pos. St. Kl Bewerber Run
Nr. Nr. Name Fahrzeug den Rundenzeit km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1.  23 TopSpeed

196 Gerstl Ingo/AUT World Series by Rena    4     1:30.863 181.222
__________________________________________________________________________________________________________________________________

  2.  21 GP-Racing
196 Milavec Peter/AUT Lola Cosworth    7     1:35.659 172.136

__________________________________________________________________________________________________________________________________
  3.  61 Franz-Wöss-Racing

197 Lopez Francesco/ITA Dallara Opel    8     1:38.638 166.937
__________________________________________________________________________________________________________________________________

  4.  67 197 Zeller Christian/AUT Dallara Opel    9     1:41.686 161.933
__________________________________________________________________________________________________________________________________

  5.  90 TT Racing
197 Tamm Ravio/EST Dallara Opel   13     1:41.776 161.790

__________________________________________________________________________________________________________________________________
  6.  84 Team Scuderia Nordic

199 Tönis Vanaselja Tatuus Renault   13     1:43.168 159.607
__________________________________________________________________________________________________________________________________

  7.   5 Conrad Racing
198 Dr. Keller Thomas/GER Tatuus Renault   13     1:43.334 159.351

__________________________________________________________________________________________________________________________________
  8.  85 Team Scuderia Nordic

199 Antti Rammo Tatuus Renault   12     1:43.417 159.223
__________________________________________________________________________________________________________________________________

  9.   2 TopSpeed
196 Gruber Norbert/AUT World Series by Rena    9     1:44.475 157.610

__________________________________________________________________________________________________________________________________
 10.   3 196 Randlshofer Peter/GER World Series by Rena   11     1:44.607 157.412

__________________________________________________________________________________________________________________________________
 11.  80 199 Striebig Gregory/F Tatuus Renault   13     1:45.272 156.417

__________________________________________________________________________________________________________________________________
 12.  81 199 Striebig Remy/F Tatuus Renault   10     1:46.385 154.781

__________________________________________________________________________________________________________________________________
 13.  38 199 Boller Kai/GER Tatuus Renault    8     1:46.454 154.680

__________________________________________________________________________________________________________________________________
 14.  83 197 Eyler Daniel/F Dallara Opel    9     1:47.150 153.676

__________________________________________________________________________________________________________________________________
 15.   6 Conrad Racing

199 Bertsch Hartmut/GER Tatuus Renault   13     1:47.747 152.824
__________________________________________________________________________________________________________________________________

 16.  77 Ring Autosport Egyesület
198 Fekete Krisztian Colani Nissan   12     1:47.848 152.681

__________________________________________________________________________________________________________________________________
 17.  89 Top Speed

199 Plassnig Michael/AUT Tatuus Renault    9     1:48.795 151.352
__________________________________________________________________________________________________________________________________

 18.   4 198 Fleischmann Thomas/GER Tatuus Renault   12     1:49.509 150.365
__________________________________________________________________________________________________________________________________

 19.  87 TopSpeed
199 Miller Stefan/AUT Tatuus Renault   12     1:49.773 150.004

__________________________________________________________________________________________________________________________________
 20.  66 197 Faul Wolfgang/GER Dallara Opel    7     1:50.702 148.745

__________________________________________________________________________________________________________________________________
 21.  35 197 Baltensperger Heinz/GER Dallara Opel    7     2:03.793 133.015

__________________________________________________________________________________________________________________________________

SpoKo                   Rennleiter                          Zeitnahme               Aushang:

SDO SportTiming, Nürnberg Tel. 0911-808508



Hockenheim Historic in Memory of Jim Clark
24. -26. April 2009         Hockenheimring GP-Kurs 4.574 km

Interserie
ERGEBNIS 2. Zeittraining

Pos. St. Kl Bewerber Run

Nr. Nr. Name Fahrzeug den Rundenzeit km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Division 1

  1.  23 TopSpeed
196 Gerstl Ingo/AUT World Series by Rena    4     1:30.863 181.222

__________________________________________________________________________________________________________________________________
  2.  21 GP-Racing

196 Milavec Peter/AUT Lola Cosworth    7     1:35.659 172.136
__________________________________________________________________________________________________________________________________

  3.   2 TopSpeed
196 Gruber Norbert/AUT World Series by Rena    9     1:44.475 157.610

__________________________________________________________________________________________________________________________________
  4.   3 196 Randlshofer Peter/GER World Series by Rena   11     1:44.607 157.412

__________________________________________________________________________________________________________________________________

Division 2 F3

  1.  61 Franz-Wöss-Racing
197 Lopez Francesco/ITA Dallara Opel    8     1:38.638 166.937

__________________________________________________________________________________________________________________________________
  2.  67 197 Zeller Christian/AUT Dallara Opel    9     1:41.686 161.933

__________________________________________________________________________________________________________________________________
  3.  90 TT Racing

197 Tamm Ravio/EST Dallara Opel   13     1:41.776 161.790
__________________________________________________________________________________________________________________________________

  4.  83 197 Eyler Daniel/F Dallara Opel    9     1:47.150 153.676
__________________________________________________________________________________________________________________________________

  5.  66 197 Faul Wolfgang/GER Dallara Opel    7     1:50.702 148.745
__________________________________________________________________________________________________________________________________

  6.  35 197 Baltensperger Heinz/GER Dallara Opel    7     2:03.793 133.015
__________________________________________________________________________________________________________________________________

Division 2 Formelfrei

  1.   5 Conrad Racing
198 Dr. Keller Thomas/GER Tatuus Renault   13     1:43.334 159.351

__________________________________________________________________________________________________________________________________
  2.  77 Ring Autosport Egyesület

198 Fekete Krisztian Colani Nissan   12     1:47.848 152.681
__________________________________________________________________________________________________________________________________

  3.   4 198 Fleischmann Thomas/GER Tatuus Renault   12     1:49.509 150.365
__________________________________________________________________________________________________________________________________

Division 2 Renault

  1.  84 Team Scuderia Nordic
199 Tönis Vanaselja Tatuus Renault   13     1:43.168 159.607

__________________________________________________________________________________________________________________________________
  2.  85 Team Scuderia Nordic

199 Antti Rammo Tatuus Renault   12     1:43.417 159.223
__________________________________________________________________________________________________________________________________

  3.  80 199 Striebig Gregory/F Tatuus Renault   13     1:45.272 156.417
__________________________________________________________________________________________________________________________________

  4.  81 199 Striebig Remy/F Tatuus Renault   10     1:46.385 154.781
__________________________________________________________________________________________________________________________________

  5.  38 199 Boller Kai/GER Tatuus Renault    8     1:46.454 154.680
__________________________________________________________________________________________________________________________________

  6.   6 Conrad Racing
199 Bertsch Hartmut/GER Tatuus Renault   13     1:47.747 152.824

__________________________________________________________________________________________________________________________________
  7.  89 Top Speed

199 Plassnig Michael/AUT Tatuus Renault    9     1:48.795 151.352
__________________________________________________________________________________________________________________________________

  8.  87 TopSpeed
199 Miller Stefan/AUT Tatuus Renault   12     1:49.773 150.004

__________________________________________________________________________________________________________________________________

SpoKo                   Rennleiter                          Zeitnahme               Aushang:

SDO SportTiming, Nürnberg Tel. 0911-808508


